

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی که باعث تصادفات مرتبط با خواب می‌شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۲۰ سال سن دارند.

نجات جان ۱۵ گردشگر خارجی گرفتار در سیلاب بندر چارک

بخشدار بخش شییکوه شهرستان بندر لنگه از نجات جان ۱۵ گردشگر عمانی گرفتار در سیلاب بندر چارک خبر داد. فواد مرادزاده گفت: «به دنبال بارش شدید باران در ساعات ابتدایی یکشنبه شب، اتوبوس حامل گردشگران عمانی در آب‌نمای جاده بندر چارک که به دلیل سیلاب به زیر آب رفته بود، متوقف شد.» او تصریح کرد: «تیروهای امدادی مسافران را با استفاده از یک دستگاه لودر از سقف اتوبوس خارج و اتوبوس را تخلیه کردند.» بخشدار بخش شییکوه بندر لنگه با اشاره به این که آب‌نمای بندر چارک از جمله نقاط حادثه‌خیز است، عنوان کرد: «با توجه به شرایط جوی حاکم بر منطقه، باید رانندگان متراکم در این مسیرها جوانب احتیاط را رعایت کنند.»

زن «خیر نما» در ۲۵ ثانیه دختر بچه ۲ ساله را ربود

در جست‌وجوی «باران» چشم‌آبی

نام چند نفر از همسایه‌هایمان را بردم و گفتم که آنها بیشتر از ما احتیاج دارند. اما آن زن گفت که سراغ بقیه همسایه‌ها هم می‌روند. می‌گفت از موسسه خیریه رحمانی می‌آید. من هم از او کارت شناسایی نگرفتم و اشتباه کردم.

در این مدت هیچ سرنخی از دخترتان پیدا نکردید؟
اصلا هیچ نشانه یا ردی از او وجود ندارد، هم پلیس آگاهی پیگیری است و هم من و شوهرم و برادر و خواهرهایمان هر روز صبح تا شب به دنبالش در خیابان‌ها می‌رویم. زندگیمان تعطیل شده و فقط کارمان جست‌وجوی باران است. حتی در این مدت شوهرم سرکار هم نرفت و در نهایت صاحبکارش گفت که به جایش یک نیروی دیگر آورده‌اند و او را اخراج کرد، با این حال برایمان مهم نیست، فقط باران‌رامی خواهیم.

شغل شوهرتان چه بود؟
اونظافتچی کشتارگاه بود.
درآمدش کم بود؟

بله. ماهی یک میلیون تومان در آمد داشت، با این حال زندگیمان می‌چرخید و هیچ کله‌ای نداشتیم. نمی‌دانم چرا این بلا سرمان آمد. باران خیلی به من وابسته بود و یک لحظه هم از من و پدرش جدا نمی‌شد. نمی‌دانم الان کجاست و پیش غریبه‌ها چطور دوام می‌آورد. از وقتی ناپدید شده، زندگی ما هم نابود شده است. من از آن روز تا الان یابم را هم به خانه‌مان نگذاشته‌ام. در آن‌جا نبود باران عذاب می‌دهد. او دختر شیرین‌زبان و باهوش‌ای بود و هر روز با صدای او از خواب بیدار می‌شدم. ولی الان ۱۰ روز است که خبری از صدای کودکانه باران نیست. مهران و الینا هم از نبود خواهرشان دارند عذاب می‌کشند

با کسی اختلافی داشتید؟
ما هیچ دشمنی با کسی نداشتیم. شوهرم مرد آزادی است و اصلا با کسی اختلافی ندارد. فقط امیدوارم دخترم زنده و سالم پیدا شود، چون ما بدون باران نمی‌توانیم به زندگیمان ادامه دهیم.
پیگیری‌های پلیس به کجا رسیده است؟
آنها هم دارند پیگیری می‌کنند، ولی به هیچ ردی نرسیده‌اند. آن زن در قالب حجاب خودش و صورتش را کاملاً پوشانده بود، حتی در راه به من هم می‌گفت لباس‌های بهتر برای دخترم ببوشانم و با این حرف‌ها می‌خواست کاری کند که به نوع پوشش شک نکنم. برای همین وقتی دوربین مداربسته را بررسی کردند، اصلا صورت آن زن معلوم نیست. وقتی هم فیلم را دیدیم از زمانی که من وارد اتاق شدم و بیرون آمدم ۲۵ ثانیه بود، یعنی این زن در این زمان کوتاه دخترم را با خودش برد.



وقتی قرار شد پسرم در خانه بماند، الینا هم گفت که همراه ما نمی‌آید. این شد که فقط همراه باران به خیر رفتیم.
وقتی آن زن به خانه شما آمد، از او نخواستید که برای اثبات حرف‌هایش مدرکی ارائه کند؟
اشتباه کردم. آن زن آن قدر موجه صحبت می‌کرد و آن قدر رسمی تمام سئوالات را پرسید که شک نکردم. البته اولش گفتم ما کمک نمی‌خواهیم، حتی

هم یک ماتو بخرد. به مغازه مانتو فروشی در میدان خراسان رفتیم و وقتی من برای پرو داخل اتاق شدم، چند ثانیه بعد باران را صدا زدم تا پیش من بیاید، ولی فروشنده گفت آن زن باران را با خودش برد.
چرا فقط با باران به خیر رفتید؟
آن زن وقتی آمد، گفت که پول خرید برای دو دخترم را آورده و برای پسرم بعدا خرید می‌کند.

شهروند | آروزی می‌شود که باران با آن لحن کودکانه‌اش، مادرش را صدا نزده؛ امروز است که سمیرا کودک کوچکش را بغل نکرده، دخترش را ندیده و از غم دوری او، پای خود را به خانه‌شان نگذاشته است. باران خان‌محمدی، دختر بچه ۲ ساله و نیمه‌ای است که یک روز بعد از ظهر در مغازه مانتو فروشی در میدان خراسان تهران در عرض ۲۵ ثانیه ربوده شد، آن هم از سوی زنی که خودش را یک نیکوکار و خیر معرفی کرده بود. سمیرا با شوق و ذوق دخترش را برد تا زن نیکوکار برایش لباس بخرد. تصور می‌کرد خدا این زن را برای آنها فرستاده تا کودکانش با لباس‌های جدید خوشحال شوند، اما زن خیر، یک کودک را به خود کرد. باران که کاملاً حرفه‌ای و با نقشه‌ای دقیق، باران کوچولو را با خود برد و هیچ سرنخی به جا نگذاشت. در مغازه یک مانتو فروشی بود که باران را از مادرش جدا کردند. وقتی سمیرا برای پرو ماتو داخل اتاق رفت، درست ۲۵ ثانیه بعد از اتاق بیرون آمد و نه باران را دید و نه آن زن خیر را؛ دخترش را با خود بردند و تا الان هیچ سرنخی از آنها نیست. سمیرا و شوهرش حالا ۱۰ روز است که زندگی خود را نابود کرده‌اند. از صبح زود تا نصف شب در خیابان‌ها به دنبال دخترشان بر سر می‌زنند، به امید این که سرنخی از باران پیدا کنند. دختری که وابستگی شدیدی به مادرش داشت و حالا او را از مادرش جدا کرده‌اند. سمیرا امیری مادر باران که از بس برای دخترش اشک ریخته، توان صحبت کردن ندارد. در گفت‌وگو با خبرنگار «شهروند» ماجرای ربوده شدن دخترش را روایت می‌کند:

چی شد که باران را ربودند؟
یک زن در پوشش خیر دخترم را با خود برد.
چطور این کار را انجام داد؟

روز سه‌شنبه دوم بهمن ماه بود که زنی به خانه ما مراجعه کرد. وقتی در را باز کردم، گفت که از یک موسسه خیریه آمده و می‌خواهد از طرف موسسه کمکی به من و بچه‌هایم بکند. او خیلی عادی صحبت می‌کرد و از من خواست بگویم که در چه زمینه‌ای می‌خواهیم کمکمان کند. می‌گفت پوشاک یا خوراک. که من گفتم بچه‌های بیشتر لباس نیاز دارند و بهتر است برای آنها لباس خریداری شود. آن هم بعد از گرفتن اسم و مشخصات من و بچه‌هایم رفت و گفت که دوباره برای کمک برمی‌گردد. روز شنبه ششم بهمن ماه بود که دوباره برگشت. زنک در خانه‌مان را زد و وقتی در را باز کردم، گفت که پول آورده تا با هم برویم خرید کنیم. من و باران هم با آن زن رفتیم. وقتی برای باران چند لباس خرید، به من هم گفت که به مغازه مانتو فروشی برویم تا برای من

طعمه‌های سایت اینترنتی، شکار شرکت جعلی شدند

کلاهبرداری به بهانه تحویل فوری خودروسنگین

از مالباختگان که از جنوب کشور برای ثبت سفارش خودرو به شرکت ماهان خودرو مراجعه کرده بود نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «از طریق سایت دیوار باین شرکت آشنا شدم و در ۱۵ آذر ماه به شرکت مراجعه و ۱۲۰ میلیون تومان پول به حساب این شرکت واریز کردم؛ به من گفتند که در پنجم دیماه برای تحویل خودرو مراجعه کنم، اما وقتی به شرکت مراجعه کردم، شرکت تعطیل بود و گوشی همه اعضای شرکت نیز خاموش شده و کسی جوابگوی من نبود.» افراد این شرکت از تاریخ یکم آذر ماه سال جاری تا ۱۵ دی ماه سال جاری از طریق سایت دیوار برای ثبت نام خودروهای سنگین تبلیغات داشته‌اند و به بهانه دریافت بیعانه صد میلیون تومان از مالباخته‌ها پول دریافت کردند. با شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان تاکنون ارزش این پرونده به بیش از یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده که با توجه به ادامه رسیدگی به این پرونده و احتمال شناسایی دیگر شکات و مالباختگان، احتمال افزایش ارزش مالی پرونده کاملاً وجود دارد.



فقره چک به شرکت تحویل دادم. مالباخته‌های دیگر نیز در اظهارات مشابه به کارآگاهان گفت: «از طریق سایت دیوار با شرکت ماهان خودرو آشنا شدم؛ ۱۳ آذر ماه به آدرس شرکت در فلکه اول صادقیه مراجعه کردم و مبلغ ۵۰ میلیون تومان کارت کشیدم و ۴۰ میلیون تومان مبلغ باقی مانده را در قالب دو چک بین بانکی به شرکت تحویل دادم.» یکی دیگر

شدم؛ با شماره‌ای که در سایت اعلام کرده بودند تماس گرفتم؛ با خانمی به نام مهربان که خود را منشی شرکت معرفی کرد صحبت کردم. بعد از اعلام شرایط واگذاری خودرو در کمتر از یک هفته شماره حساب متعلق به شخصی به نام محمد ک را به من دادند و من نیز مبلغ ۶۰ میلیون تومان به این حساب واریز کردم و مابقی مبلغ مورد نظر را نیز در قالب یک

شهروند | اعضای شرکتی که به بهانه تحویل فوری خودرو اقدام به کلاهبرداری در سایت دیوار می‌کردند، دستگیر شدند. در پی طرح شکایتی در شعبه ۷ بازپرسی ناحیه دو تهران و به دادخواهی تعدادی از مالباختگان علیه شرکتی به نام «ماهان خودرو» پرونده‌ای مقدماتی با موضوع کلاهبرداری تشکیل و به اداره چهاردهم مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد که افرادی با راه اندازی شرکتی جعلی با نام ماهان خودرو با اعلام تحویل چند روزه خودروهای سنگین و در پوشش تبلیغات گسترده در سایت دیوار اقدام به ثبت نام از متقاضیان خودروهای سنگین می‌کنند. در تحقیقات تکمیلی و با جمع‌آوری اظهارات شکات پرونده مشخص شد همگی آنها به صرف اعتماد کردن به تبلیغات این شرکت و نهایتاً مراجعه حضوری به محل شرکت و بدون هرگونه بررسی در خصوص احراز فعالیت قانونی شرکت، سرمایه خود را در اختیار این شرکت قرار دادند؛ مالباختگان در اظهارات خود عنوان داشتند: «فکر می‌کردیم که شرایط خوبی است و باید از این شرایط استفاده کرد و این فرصت را از دست نداد و بعد از ثبت نام و واریز مبلغ اولیه تازه متوجه دروغین بودن وعده‌های داده شده شدیم.» یوسف یکی از مالباخته‌ها در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «از طریق سایت دیوار با شرکت ماهان خودرو آشنا

استان به مناسبت دهه فجر در آبفا اصفهان صورت می‌گیرد

اصفهان - رای
در دهه فجر ۲۰ پروژه در بخش آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۲۷۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در سطح استان اصفهان افتتاح می‌شود مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در دهه فجر سال جاری ۲۲ پروژه در بخش آب به بهره برداری می‌رسد اعلام کرد: در دهه فجر ۹۷ بهره برداری از خط آبرسانی به گلشهر، افتتاح خط دوم آبرسانی به تودشک، لوله گذاری بهره برداری از خط انتقال آب به دولت آباد و شاپور آباد آبرسانی به شهرک صنعتی ناین، افتتاح خط انتقال آب به برف انبار و نیز بهره برداری از مخزن ۲ هزار مترمکعبی این شهرستان از جمله پروژه‌هایی است که در دهه فجر به بهره برداری می‌رسد.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، مهندس هاشم امینی افزود: بهره برداری از ۲۸۵ کیلومتر شبکه آب در سطح استان، حفر و تجهیز چاه و بهره برداری از خط انتقال آب چاه در زواره، اصلاح شبکه آب و انشعابات اردستان، بهره برداری از سیستم تله متری شبکه آب مخازن و ایستگاههای پمپاژ در خمینی شهر، اصلاح شبکه و انشعاب آب در مهاباد، تجهیز ایستگاه پمپاژ کمکی آب اردستان، بهره برداری از سیستم تله متری تاسیسات آب پیربکران، افتتاح دو حلقه چاه در شهر ابریشم و بهره برداری از ایستگاه پمپاژ گلدیس شاهین شهر از دیگر پروژه‌ها قابل افتتاح در بخش آب است.

وی اعلام کرد بهره برداری از مخزن ۲ هزار مترمکعبی نیک آباد، افتتاح خط انتقال و برگشت مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی شاهین شهر، بهره برداری از مخزن ۵ هزار مترمکعبی خمینی شهر، مخزن ۲ هزار مترمکعبی منطقه ۶ اصفهان، ایستگاه پمپاژ آب منطقه ۶ اصفهان و حفر و تجهیز چاه آب در خمینی شهر از مهمترین پروژه‌هایی است که در دهه فجر در استان اصفهان به بهره برداری می‌رسد مهندس امینی به مهمترین پروژه‌هایی که در دهه فجر در بخش فاضلاب افتتاح می‌شوند پرداخت و اظهار داشت: بهره برداری از ۳۶۸ کیلومتر شبکه فاضلاب در سطح استان، بهره برداری از فاز اول شبکه فاضلاب خوانسار و نیز افتتاح تصفیه خانه فاضلاب این شهر، بهره برداری از یک تصفیه فاضلاب مسکن مهر فریدونشهر، بهره برداری از ۳۶۷ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب در سطح استان، افتتاح ایستگاه پمپاژ و خط انتقال فاضلاب مبارک، بهره برداری از ایستگاه پمپاژ و شبکه فاضلاب کرکوند، بهره برداری از شبکه فاضلاب سطح شهر و محله قلعه سمیرم از مهمترین پروژه‌ها در بخش فاضلاب است که در دهه فجر افتتاح می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد بهره برداری از شبکه فاضلاب مینادشت و اشترجان، شبکه فاضلاب خیابان خندق فلاورجان، فاز دوم شبکه فاضلاب شهرک آبشار سمیرم از دیگر پروژه‌ها بخش فاضلاب است که به بهره برداری می‌رسد